
ELECCIONES 2016 - 2020

CIRCUNSCRIPCIÓN: MALLORCA ESTAMENTO:

Edad
ALBERT LOPEZ MERCADER 54 35034354H
ALEJANDRO GARCIA MENA 18 43198684S
ALEJANDRO RAMIS PALOU 37 43117824T
ALEKSANDER IVANOV ILIEV 31 328217687
ALFONSO ALCAÑIZ ROCA 52 43035225V
ALFONSO ALCAÑIZ SALGADO 25 43177175B
ALVARO CASTILLO PALOMINO 21 43204533E
ANA MARIA ARROM MERIDA 36 43113265H
ANTONI CRISTOFOL VALLESPIR PIZA 32 43123421P
ANTONI REYNÉS GRIMALT 46 43059758D
ANTONI SERRA GUAL 18 78222303Q
ANTONIO PONS MIGUEL 60 78197266A
ANTONIO SALVA RESCALVO 44 41540081B
ANTONIO SALVA TOMAS 33 43151680T
CARLOS ALBERTO VICH BENITEZ 19 41620892T
CARLOS CARULLA MARTORELL 19 43216330C
FRANCISCO BALLESTA PORCEL 48 43049723W
FRANCISCO BAUZA TORRANDELL 40 18223555B
FRANCISCO CAÑELLAS GAMBIER 38 43120722T
FRANCISCO DE OLEZA CATEURA 48 18233704V
FRANCISCO JAVIER PASTRANA BORRAS 26 43180292T
FRANCISCO JAVIER RODRIGUEZ MARTIN 36 43125584D
FRANCISCO JOSE SUERO FERNANDEZ 51 29779160W
GABRIEL HORRACH AMBROSINO 42 78213743N
GABRIEL REDONDO PALOU 30 43160151F
GABRIEL ROSSELLO YUSTE 18 43217599R
GERARD VIDAL FUSTER 29 43193889G
GUILLERMO HOMAR MAYOL 60 42970510R
HELENA VILLACORTA URIA 18 43213058Z
JAIME AUGUSTO MARI RIGO 47 43042503G
JAIME BARCELO RIERA 58 78198204K
JAUME ESTRANY FONTANET 18 43235032T
JAUME OLIVER GONZALEZ 20 78219847K
JAUME PAÑELLA FULLANA 19 78217673D
JAUME RIBOT ARTIGUES 55 18218636Z
JIAN WEI ZHANG 57 X1707851D
JOAN ARTIGUES TERRASSA 20 41572928Z
JOAN NICOLAU AMENGUAL 25 41535522Y
JOAQUIN FERNANDEZ CONESA 57 42984889M
JOAQUIN RAJA TORRES 42 18237479C
JORGE SANSO BIBILONI 60 42972344H
JOSE FELIX ARROM MERIDA 41 78213517Q
JOSE LOPEZ RAMIREZ 43 43059599B
JOSE LUIS MORAGON MONDEJAR 48 73550696P
JOSE MARIA MERIDA ROMERO 49 43037048T
JOSE MARTI RIERA 65 41397478P
JOSE ONETO ZARCO 67 41386719J
JOSEP CAPELLA ANDREU 18 41584829R
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CIRCUNSCRIPCIÓN: MALLORCA ESTAMENTO:

JUAN BIBILONI BIBILONI 20 43195830J
JUAN CARLOS BOLUDA CARBONELL 22 20853761Y
JUAN JAUME FERRER 57 42974746M
JUAN PLOMER ARBONA 54 78202817B
JULIAN GARCIA MOLINA 61 19879966P
KAROL CSUTORTOKI . 33 Y3619304S
LAZARO DIAZ AMELLER 49 43040371B
LLORENÇ SASTRE COLOM 51 43025261N
LLORENÇ VICENS PONS 24 78218071Q
LLUIS CARULLA MARTORELL 23 43190710E
LUCAS ROSELLO BATLLE 50 43036809Z
MANUEL ALEJANDRO ZAMORA VARGAS 36 145523575
MANUEL ESTEBAN ROMERO 64 42944716J
MANUEL MARTINEZ OLIVER 45 18225531D
MANUEL MONTALVO AVALOS 24 43184167B
MARC CAYMEL ROMERO 25 48666938L
MARC MARI SAMPOL 19 43209147J
MARCOS MEDINA FERNANDEZ 22 43478451X
MARIA DE LLUC MARI SAMPOL 18 43209148Z
SANDRA BOTELLA BONILLA 46 02624799Q
MATIES BOSCH PEDRE 28 43172663F
MIGUEL ANGEL HOMAR MUNAR 28 43167937L
MIGUEL GINARD OBRADOR 59 42975189B
MIGUEL OLIVER SANSO 65 41399608E
MIGUEL SORROCHE TORRES 26 41570593W
MIQUEL ANGEL PAREDES  MOYA 24 43171354D
PABLO MOUGAN ANDALUZ 34 43116635F
PERE CANET OLIVER 28 43195663F
RAMON ZUÑIGA MENSA 43 39714897S
RAQUEL VILLACORTA URIA 18 43213059S
SALVADOR MARCUS XAMENA 27 43177014B
SALVADOR REYNES TRIAS 54 43004999J
SANTIAGO RICART FESSLER 30 43150112L
SEBASTIAN BENNASSAR BIBILONI 45 43065314E
SION XAVIER FRAU AGUILO 49 18233242S
TIHOMIR MARINOV TRIFONOV 45 X3148043X
XISCO RIERA CASTAÑO 32 41520725K
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5298
6235
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377

21881
8541

5796

6233

23212 

4294

8343

3062
3090

21209

241
504

CENSO FEDERACIÓ DE TENNIS DE TAULA DE LES ILLES BALEARS

JUGADORES



ELECCIONES 2016 - 2020
Federació de Tennis de Taula 

de les Illes Balears 
PALMAarena - C de l'Uruguai, s/n - 07010 Palma 

Tel.647 983 009   
www.fttib.com - fttib@fttib.com 

CIRCUNSCRIPCIÓN: MENORCA ESTAMENTO:

Edad
ALEX TIMONER GOMILA 18 41605151Z
ANDRES FERNANDEZ FEBRER 48 41497303J
ANTONIO NIETO CAPO 43 41738473M
ANTONIO TUDURI CARRERAS 47 41498501S
ANTONIO VIDAL REYNES 44 41498630Y
CRISTOBAL VIDAL MOLL 53 41494567Z
DAVID GOTTSCHALK 38 X1965091V
FERNANDO CARDONA RIERA 53 41494711C
FRANCISCO DE HARO AGUILO 68 41487864G
FRANCISCO DE HARO JUANICO 38 41502490W
GIAN MARCO ORRU 45 X9045611X
GRAZIANO MAZZOLENI 64 X1666633F
HELENA VICH RAMIREZ 34 43126715J
IGNACIO GONZALEZ PONS 35 41743099P
IGNASI MOLL SALORD 47 41737028D
JAIME  TUDURI CARRERAS 44 41501062T
JOAN VILLALONGA PONS 55 41493897B
JORDI  PONS PONS 18 41746926V
JOSE ALLES BAGUR 65 41730058P
JOSE ARAGUZ VILLARRUBIA 62 46316892K
JOSE ORFILA TORRES 50 41494150B
JUAN FARGAS CONTRERAS 69 39113117F
JUAN JOSE VAN WALRE MARIA 58 41492562X
JUAN VILLALONGA MARQUES 34 41741073Y
LORENZ0 GOMILA GOMILA 48 41496381B
LORENZO TUDURI CARRERAS 45 41499008Q
LUIS CURTO CARRERAS 56 41493123L
LUIS MANUEL HERNANDEZ MASSA 59 41491594P
MAGDALENA MOYA OLIVES 35 41504756Z
MARC XIMENES FLORIT 25 41511413R
MARCELO RIERA MANENT 46 41499385W
MARTIN BARBER COLL 52 41495214V
MIGUEL MELIA MERCADAL 54 41493871P
MIGUEL PEREZ VILLATORO 53 52340082V
ORIOL SINTES OLIVES 21 41513507W
OSCAR MARTINEZ SINTES 38 41502986S
RAFAEL BISBAL RIERA 49 41496863X
RAFAEL TIMONER  BAGUR 48 41497886K
RUBEN CUTILLAS SISO 58 46516214W
SANTIAGO RAMOS LLOMPART 56 41493125K
SARA TUDURI MORENTE 18 41608854Z
SEBASTIAN GARRIGA CARDONA 65 41484074D
TOMAS (LANDO) PONS CAMPS 63 41489020X
XAVIER BAGUR  FEBRER 19 41745222S

7281
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18595

23175 

DNI Núm. Licencia
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CIRCUNSCRIPCIÓN: IBIZA ESTAMENTO:

Edad
AITOR MARTINEZ SANCHEZ 21 30565845H
ALEJANDRO PRATS RIBAS 33 46958368G
ANTONIO RAMOS LECHADO 51 34011780R
CONSTANTIN BOTUSAN 36 X3730812M
CRISTOBAL OLLER MOLINA 47 73766403K
DAVIDE ZENOBI GARCIA 21 47405611N
EDUARD LOPEZ ANGLADA 21 41745986C
EDUARDO TOBELLA CHARDON 56 41440512D
ERIK FERNANDO BAQUERO VALENCIA 37 X4499283T
ESTEFFAN LANCHON GARRIGOS 29 46959222F
FLORIN ALIN GRADINARU 30 X8623509G
GURAMI RAKVIASHVILI 24 Y2931188J
HILARIO RUBIO RODRIGUEZ 55 51350745W
IGNACIO MUELA BONET 24 47251404C
IHNO JUAN KINGMA BAIG 52 46955853L
IRENE DEL VIGO SOTO 27 71897856V
JAMES VARVILLE LEDDEN 45 X1698015V
JAVIER MORILLO PRATS 38 41455198K
JESUS MENENDEZ RECIO 55 50698387Q
JOAQUIN PANIELLO AROLAS 61 37723673Q
JORDI RIERA SERRA 25 47250438C
JORDI TORRES MOSCOSO 40 41457894A
JOSE RAMIREZ BERMUDEZ 30 46940831Q
JOSE RAMON MARTIN MARI 47 41446355X
LORENZO GONZALEZ AMADOR 51 26468362P
MIREIA JURADO CERDERA 32 46942681A
MIROSLAV BODNAR 43 X8577355B
PEDRO PEREZ SALA 61 16001667S
RAFAEL RAMIREZ BERMUDEZ 40 46608878E
RICARDO JIMENEZ VALENZUELA 36 53026401Q
SEBASTIÁ FERRETJANS CAPÓ 27 43185913D
VASILE MANDACHE BOTUSAN 40 X3105829R
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17084
22271 
20996
5439
4632
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17066
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1794

1169
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2074
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6260

6248
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9237

6263
1658
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CIRCUNSCRIPCIÓN: MALLORCA ESTAMENTO:

Edad
59 42975189B
57 X1707851D
24 43184167B
25 43177175B
45 43064014X
61 19879966P
58 78198204K
49 43037048T
38 43120722T
27 41570401V
51 43025261N

CIRCUNSCRIPCIÓN: MENORCA ESTAMENTO:

Edad
GIAN MARCO ORRU 44 X9045611X

CIRCUNSCRIPCIÓN: IBIZA ESTAMENTO:

Edad
JOSE RAMON MARTIN MARI 47 41446355X
JOSE RAMIREZ BERMUDEZ 30 46940831Q
JAVIER MORILLO PRATS 38 41455198K
RAFAEL RAMIREZ BERMUDEZ 39 46608878E
SEBASTIÁ FERRETJANS CAPÓ 27 43185913D

8551

CENSO FEDERACIÓ DE TENNIS DE TAULA DE LES ILLES BALEARS

ENTRENADORES

Nombre DNI Núm. Licencia

CENSO FEDERACIÓ DE TENNIS DE TAULA DE LES ILLES BALEARS

17305

JAIME BARCELO RIERA
JOSE MARIA MERIDA ROMERO

504
9519
9298
5285

1878

ENTRENADORES

1281

LLORENÇ SASTRE COLOM 5437

CENSO FEDERACIÓ DE TENNIS DE TAULA DE LES ILLES BALEARS

ENTRENADORES

Nombre DNI Núm. Licencia

Nombre DNI Núm. Licencia

JULIAN GARCIA MOLINA 377
20806
5297

FRANCISCO CAÑELLAS GAMBIER
ALEJANDRA MENENDEZ DE LA VEGA DÍAZ

1191
2782
1794
1658
6248

MIGUEL GINARD OBRADOR
JIAN WEI ZHANG 
MANUEL MONTALVO AVALOS
ALFONSO ALCAÑIZ SALGADO
PEDRO FERRANDO BALLESTEROS
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ELECCIONES 2016 - 2020

CIRCUNSCRIPCIÓN: MALLORCA ESTAMENTO:

Edad
54 35034354H
60 78197266A
46 43059758D
26 43193889G
40 18223555B
38 43120722T
29 43193889G
47 43042503G
41 78213517Q
65 41397478P
51 43025261N
24 78218071Q
19 43209147J
46 02624799Q
45 43065314E

CIRCUNSCRIPCIÓN: MENORCA ESTAMENTO:

Edad
53 41494567Z
68 41487864G
38 41502490W
35 41504756Z

CIRCUNSCRIPCIÓN: IBIZA ESTAMENTO:

Edad
JAVIER MORILLO PRATS 38 41455198K
JOAQUIN PANIELLO AROLAS 61 37723673Q
JOSE RAMIREZ BERMUDEZ 30 41504756Z
JOSE RAMON MARTIN MARI 47 41446355X
RAFAEL RAMIREZ BERMUDEZ 40 41504756Z
SEBASTIÁ FERRETJANS CAPÓ 27 43185913D

CENSO FEDERACIÓ DE TENNIS DE TAULA DE LES ILLES BALEARS

ARBITROS

Nombre DNI Núm. Licencia

CENSO FEDERACIÓ DE TENNIS DE TAULA DE LES ILLES BALEARS

17020

18656
443

21211

ARBITROS

Nombre DNI Núm. Licencia

Núm. Licencia

17333
21208
1595
216
5437

21213
1677
1878

MARC MARI SAMPOL
SANDRA BOTELLA BONILLA
SEBASTIAN BENNASSAR BIBILONI

21795
21209
5298

FRANCISCO CAÑELLAS GAMBIER

CENSO FEDERACIÓ DE TENNIS DE TAULA DE LES ILLES BALEARS

ARBITROS

Nombre

JAIME AUGUSTO MARI RIGO
JOSE FELIX ARROM MERIDA
JOSE MARTI RIERA
LLORENÇ SASTRE COLOM
LLORENÇ VICENS PONS

DNI

CRISTOBAL VIDAL MOLL

1191

1794
5304
2782

1658
6248

FRANCISCO DE HARO AGUILO
FRANCISCO DE HARO JUANICO
MAGDALENA MOYA OLIVES

21212
7288
7292
9538

GERARD VIDAL FUSTER

ALBERT LOPEZ MERCADER
ANTONIO PONS MIGUEL
ANTONIO REYNES GRIMALT
FRANCESC FONT GOMILA
FRANCISCO BAUZA TORRANDELL
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